A’rﬁss Ir albo
f 20/
‘i'il*

¥/ '?\- ' N - ,

r‘\'*

»

.‘gﬂ

Istituto Magistrale Statale
“Regina Margherita”

PALERMO

Piazzetta S.S. Salvatore, 1 — 90134 Palermo Tel. 091 334424 - Fax 091 6512106
Distretto Scolastico n. 1/39 - Codice Fiscale 80019900820 PAPM04000V
E mail: reginamargheritapa@libero.it

Palermo, 10.03.2011

Prot. n° [l gf{/AZ%

Sul sito Web della Scuola
All’Albo della Scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di reclutamento Esperti Esterni per lo svolgimento delle “attivita inerenti il
rilascio della certificazione di idoneita alla guida del ciclomotore™ prot. 1629/A29
del 31/01/2011

CONSIDERATO che alla data del 09.03.2011 non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria

provvisoria;
DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva secondo il seguente quadro sinottico:

[ Nominativo Titolo di Studio/corsi Esperienze di Esperienze Punteggio
o - = _docenza come ~ layorative ¢ totale
E formazione/attestazioni esperto esterno professionali
: nell’ambito di documentate,
appartenenza maturate
nelle scuole nell’ambito di
pubbliche appartenenza
T Diana Marcello B 2 5 20
2 Faulisi Antonio 3 8 5 16
3 Meli Mariano 3 5 8

La presente graduatoria ¢ pubblicata in data odierna e avverso la stessa ,

TAR o in via straordinaria al Capo dello Stato rispettivamente, entro i 60 o 120 giorni.

L

]
“
N,

sara possibile esperire il ricorso al

ll D:rlﬂeutt Scolastico

Guldo C{ag]bn
U




